令和 6 年 12 月吉日

協力会社 各位

今田建設 株式会社

代表取締役 二田 健一

締日・支払日変更のお知らせ

拝啓 協力会社様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社及び弊社子会社（ハーミット株式会社）の締日と支払日を、下記のとおり変更させてい

ただくこととなりました。協力会社様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜り

ますよう、お願い申し上げます。

記
１．変 更 事 項

（変更前）
   締日   15 日締め 当月 20 日必着（休日の場合は前営業日）
   支払日  翌月 15 日払（休日の場合は翌営業日）
（変更後）
   締日   月末日締め 当月 25 日必着（休日の場合は前営業日）
   支払日  翌月末日払（休日の場合は前営業日）

2．変 更 日   2025 年２月末日締め 3 月末日支払い分より
    ※但し、経過措置として
     2 月末日締め分は 2 月 15 日締め分と合わせて 3 月 17 日にお支払いします。

請求書の必着は 2 月 20 日とさせていただきます。
３月末日締め 3 月 25 日必着分は 4 月末日にお支払いします。

12月 1月 2月 3月 ４月

請求該当期間
(12/16~1/15)

請求該当期間
(1/16~2/28)

20日必着 17日支払

20日必着 17日支払

25日必着 月末支払

経過措置

請求該当期間
(3/1~3/31)

締日・支払日変更

※2 月 15 日・3 月 15 日は土曜日のため、翌営業日の 17 日にお支払いします。

3．本件についての問い合わせ先
請求書の内容につきましては、現場担当者までお問い合わせください。
その他、ご不明な点は下記までお問い合わせください。
総務部 TEL 06-6632-2821

以上